-

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 9091/2024
VNC

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAíBA
Avenida Epitácio Pessoa, 3882 - Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO16620/2024, de autoria do Deputado FRANCISCO MENDES CAMPOS, solicitando as
providencias cabíveis para a execução trabalhos conforme discriminados no requerimento
em anexo.

(Requerimento anexo)